PORTARIA Nº 463, DE 22 DE JUNHO DE 2012

DisponibilizaDa no DEJT nº 1005, DE 22.06.2012, CaDErno JuDiCiário Do TrT Da 7ª rEgião

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais,

 R E S O L V E:

 delegar competência à Diretora-Geral, CJ4, NEIARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA,
para atuar como Ordenadora de Despesa do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, a contar
de 22.6.2012.

 MARIA ROSELI MENDES ALENCAR
 Presidente do Tribunal

(Revogada pela Portaria nº 471/2014)